АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«02» февраля   2018 г.                              № 15
с. Никольск

О присвоении (изменении) адреса
земельного участка

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Никольское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку, с кадастровым номером 03:14:130101:50, расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Никольск, улица Юбилейная 1а  присвоить    адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Никольск, улица Юбилейная, участок  № 1 а.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское»:                                    И.А.Калашников.